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50.911–50.9261569

50.911 Basel Theater–Basel Bahnhof SBB–Münchenstein (Tramlinie N11)

Basel Theater
Basel Bahnhof SBB
Dreispitz
Münchenstein Gartenstadt
Reinach BL Surbaum
Reinach BL Dorf
Reinach BL Süd Æ

ì
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351
401
461
501
551
571
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352
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462
502
552
572
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T
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353
403
463
503
553
573
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Reinach BL Süd
Reinach BL Dorf
Reinach BL Surbaum
Münchenstein Gartenstadt
Dreispitz
Basel Bahnhof SBB
Basel Theater Æ

Ä

151
211
261
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591
012
052
102
152
212
262
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013
053
103
153
213
263
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014
054
104
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Reihenfolge der Haltestellen:
Basel: Theater, Bankverein, 
Aeschenplatz, Bahnhof SBB, Peter 
Merian, Münchensteinerstrasse, 
MParc, Dreispitz
Münchenstein: Ruchfeld, 
Schaulager, Spengler, Loogstrasse, 
Gartenstadt, Heiligholz
Reinach: Reinacherhof, Surbaum, 
Landhof, Lochacker, 
Landererstrasse, Dorf, 
Vogesenstrasse, Süd

T  Niederflur-Tram; TNW-
Fahrausweis und Zuschlag 
erforderlich

Ë  Alle Kurse, nur Handrollstühle
â  061 406 11 67

BLT, Oberwil BL
â  061 406 11 99
info@blt.ch
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50.923 Basel, Theater–Allschwil–Schönenbuch (Linie N23)

Basel, Theater
Basel, Brausebad
Basel, Morgartenring
Allschwil, Dorf
Schönenbuch, Dorf Æ

ì
301
341
361
431
521

"+

"+

92302
302
342
362
432
522

"+

"+

92306

Schönenbuch, Dorf
Allschwil, Dorf
Basel, Morgartenring
Basel, Brausebad
Basel, Theater Æ

Ä
581
062
132
152
222

"+

"+

92301
552
033

"+

"+

92305

Reihenfolge der Haltestellen: 
Basel: Theater/Steinenberg, 
Brausebad, Allschwilerplatz, 
Morgartenring
Allschwil: Lindenplatz, 
Merkurstrasse, Kirche, Ziegelei, 
Gartenstrasse, Binningerstrasse, 
Dorf, Rosenberg, Stegmühleweg, 
Reservoir, Ziegelhof
Schönenbuch: Im Pfeiffensack, 
Niederfeld, Dorf

TNW-Fahrausweis und Zuschlag 
erforderlich

ä  Alle Kurse â  061 406 11 67

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch
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50.926 Basel, Theater–Biel-Benken BL–Hofstetten SO–Rodersdorf (Linie N26)

Basel, Theater
Binningen, Kronenplatz
Bottmingen, Station
Oberwil BL, Dorf
Biel-Benken BL, Kirchgasse
Witterswil, Station
Flüh, Bahnhof I
Hofstetten SO, Unterdorf
Mariastein, Kirchplatz
Metzerlen, Hauptplatz
Rodersdorf, Station Æ

ì
301
381
421
461
541
581
032
082
142
172
232
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92604
302
382
422
462
542
582
033
083
143
173
233
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92610
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